UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Công Thương

Qua xem xét nội dung đề xuất Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình

số 755/TTr-SCT ngày 25/4/2022 về việc trình hồ sơ dự thảo để UBND tỉnh

xem xét, đề nghị Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh thống nhất Chủ trương

ban hành Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc hỗ trợ chi phí phát sinh trong

quá trình vận chuyển xăng dầu từ đất liền ra huyện Lý Sơn, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương có

liên quan tham khảo phương thức các tỉnh đã giải quyết vấn đề kinh doanh

xăng dầu tại đảo, hỗ trợ chi phí phát sinh trong quá trình vận chuyển xăng dầu

từ đất liền ra đảo; trường hợp đúng theo các quy định hiện hành và phù hợp

với thực tiễn thì tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định; hoàn thành trước

ngày 31/5/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th207.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-05-13T14:41:22+0700

		2022-05-13T15:02:07+0700

		2022-05-13T15:02:07+0700

		2022-05-13T15:02:07+0700

		2022-05-14T08:22:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!